ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE
LICITAÇÃO nº 02/2018.

PROCESSO N.º 0105/2018.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2018
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO, REGIME
EMPREITADA GLOBAL

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS, Estado de
Goiás, através de sua Comissão de Licitação, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação
divulgada através do edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º
02/2018, que seria realizada no dia 31/01/2018 às 09:00h,
tendo como objeto a contratação de empresa especializada
para prestação de serviços na área de construção civil para
execução da Reforma e Ampliação da Unidade Básica de
Saúde deste município, em conformidade com os
Convênios nº 027643469/2008 e nº 0265.536.64/2008,
celebrado entre o Ministério da Saúde e o Município de
Buriti Alegre - GO.
Motivo: alteração da modalidade de licitação por
exigências da Caixa Econômica Federal. Assim sendo,
será publicado novo edital, oportunamente divulgado
através do Diário Oficial do Município e na pelo site
www.buritialgre.go.gov.br.

Buriti - Alegre - GO, 24 de Janeiro de 2018.

Herodoto Santana de Azara             Divino Sérgio da Silva
            Gestor FMS                                   Pregoeiro

http://www.buritialgre.go.gov.br/